АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

17.11.2015                                                                                                          №71-п

О прекращении права бессрочного пользования на

земельный участок, предоставленный
умершей Насаевой Таслиме Шариповне
      Рассмотрев заявление Насаева Рината Ракиповича, заявителя о прекращении права бессрочного пользования на земельный участок, руководствуясь п.2 ст.17 Гражданского кодекса РФ, Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет:

1. Прекратить право бессрочного пользования на земельный участок площадью 0,09 га, с кадастровым номером 56:06:0501001:749, местоположение: РФ Оренбургская область Беляевский район село Днепровка ул. Школьная дом № 27, кв. «Б», предоставленный Насаевой Таслиме Шариповне (свидетельство о праве собственности на землю №253 от 08.02.1995 г., выдано администрацией Днепровского сельсовета) в связи с её смертью (свидетельство о смерти серия II-РА №513503 от 07.09.2010 года, выдано Администрацией Днепровского сельсовета Беляевского района Оренбургской области).

2. Рекомендовать ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области внести изменения в документы государственного кадастра недвижимости.

3. Распределить вышеназванный земельный участок согласно установленному законом порядку.

4. Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления  оставляю за собой.
5. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                            С.А.Федотов

	Разослано:
	Насаеву Р.Р., отделу по муниципальной собственности и земельным вопросам администрации района, прокурору, в дело.